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マサル工業株式会社

成形不良（未充填，焼け，シルバー，フローマーク
等）のないこと

異物混入，変色，色相違のないこと

クラック，損傷，変形，バリ等のないこと

ガードマンⅡ　平面マガリ

外
観
・
構
造

品　名

号　数

品　番

号　数

品　番

1号

GAM1( )

5号

GAM5( )

ゲート面は取り残し，凹凸がなく，仕上がりはきれ
いであること

表面は滑らかで汚れのないこと

Ｂ号 数 Ｃ

2号

GAM2( )

6号

GAM6( )

特4号

GBM4( )

3号

GAM3( )

7号

GAM7( )

4号

GAM4( )

寸法測定箇所 ※ 寸法単位 ： ㎜

異常のないこと

129.0

114.0

152.3

172.3

物

項目

静荷重

5号

6号

7号

70kgの荷重を1分間加えた時、ヒビ，割れ等のないこと

24.3

29.8

27.0

33.0

48.0

124.6

94.6

3号

寸
　
法

4号

規格値検査方法

84.0

79.0

14.5

16.0

20.3

64.0

12.5

特4号

9.2

10.0

1号 55.5

61.5

76.5

99.0

2号

Ｂ

Ａ

Ｃ

異常のないこと

異常のないこと

物
　
性

静荷重

熱変形

70kgの荷重を1分間加えた時、ヒビ，割れ等のないこと

70℃にて3時間処理後常温で自然冷却した時、反り，曲り等
のないこと


