品質内容証明書

マサル工業株式会社

1. 製 品

品 名	ガードマンⅡ 平面マガリ						
号 数	1号	2号	3号	4 号	特4 号		
品 番	GAM1()	GAM2()	GAM3()	GAM4()	GBM4()		
号 数	5号	6号	7号				
品 番	GAM5()	GAM6()	GAM7()				

2. 品質規格

	1 况 怕							
外観・構造	ゲート面は取り残し,凹凸がなく,仕上がりはきれいであること			衣囲は消り	表面は滑らかで汚れのないこと			
	成形不良(等)のない		シルバー, フローマ-	ーク クラック、損化	クラック, 損傷, 変形, バリ等のないこと			
	異物混入,	変色, 色相違の	のないこと					
	号 数	Α	В	С				
	1号	27.0	9.2	55.5				
	2 号	33.0	10.0	61.5				
	3 号	48.0	12.5	76.5				
	4 号	64.0	14.5	99.0				
	特4 号	84.0	16.0	129.0				
	5 号	79.0	20.3	114.0				
	6号	94.6	24.3	152.3				
	7号	124.6	29.8	172.3				
寸	寸法測定箇所 ※ 寸法単位:mm							
法								
物性	項目			方法		規格値		
	静荷重	70kgの荷重	異常のないこと					
	熱変形	70°Cにて3日 のないこと	異常のないこと					